MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 130 , DE 9 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça
ALESSANDRA CAMPOS MORATO para
oficiar em feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPOS MORATO

para oficiar nos seguintes feitos: 2016.16.1.009399-0, 2016.16.1.008584-2, 2017.16.1.005047-

0, 2017.16.1.003201-6, 2017.16.1.004239-6, 2017,16.1.004445-7, 2017.16.1.004696-6,

2017.16.1.006166-8 e 2016.11.0051-9,  sem prejuízo de suas atuais designações e sem

vinculação da Promotora de Jus ça aos e eridos feitos.

Dê-se ciência, cumpr -see pu ue-se.

G: \ Portrtf\ PORTAR1AS 2018 \Designa ALESSANDRA CAMPOS para oficiar em feitos - 09.07.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.